
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 (МБДОУ № 19) 
352905 город Армавир, улица Калинина, 170. ИНН 2302030622 

 
от «   06   »    марта      2025 г.                                                                               № 77 - ОД 

 

Приказ 

 

О порядке проведения самообследования в МБДОУ №19 

 

 

В соответствии с п.З части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организации» »  (в редакции приказа от 14 декабря 2017 

года № 1218), приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10 декабря 2013г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», приказом управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир от 8 февраля 2021 года  № 53 

«Об утверждении методических рекомендаций по организации 

самообследования образовательной деятельности образовательными 

организациями муниципального образования город Армавир и разработку 

аналитического отчета по результатам самообследования», письмом ККМ КУ 

«ЦРО и ОК» от 04.03.2025г. № 01-08/298 «О проведении самообследования 

образовательной организацией результатов деятельности в 2024 году». в 

целях обеспечения информационной открытости деятельности МБДОУ № 

19, реализации прав граждан на получение объективной информации о 

состоянии образовательной деятельности по реализуемым образовательным 

программам, совершенствования механизмов управления качеством 

образования в МБДОУ № 19 п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу по подготовке и проведению самообследования в  

МБДОУ  № 19 с 6 марта 2025 года по 10.04.2025г. 

2. Назначить ответственным за проведение мероприятий по 

самообследованию старшего воспитателя Панфилову В.А. 

3. Утвердить Положение «О порядке подготовки и организации 

проведения самообследования в МБДОУ № 19»;  

4. Утвердить план проведения самообследования; 

5. Для проведения самообследования деятельности МБДОУ создать 

комиссию в составе 5 человек: 

• председатель комиссии - заведующий – Скороходова Галина Борисовна; 

• члены комиссии: 

старший воспитатель — Панфилова Валентинга Александровна; 

учитель-логопед – Гнырина Светлана Геннадьевна, 

педагог-психолог – Плужникова Ольга Васильевна, 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-03-06T14:44:10+0300
	Скороходова Галина Борисовна




